Come già accennato, si è conservata la numerazione per ca
pitoli presente nell'inventario e a questa si fa riferimento nelle 
note critiche. Le note riguardanti i vari titoli rubricati sono com
prese nel capitolo immediatamente successivo. Nelle note critiche 
vengono indicati gli interventi delle varie mani, le rasure, le parole 
depennate. Le note di commento seguono, come di consueto, la 
successione progressiva in numeri arabi. 

ANNA ESPOSITO ALIANO 

INVENTARIO 

c. 4r In nomine domini amen. Hoc est inventarium de bonis 
et possessionibus vinearum et ortorum hospitalis Sancti Spintus 
in Saxia de Urbe et vinearum de quibus dictum hospitale debet 
habere quartam partem totius musti mundi, acquati et certa:n 
quantitatem pecunie inf.rascri,pte. Factum sub anno domini 
M0 .CCC0 .XXII° ., indictione V, tempere domini Iohannis pape 
XXII (•). 

onmi anno super vineis quas habuit in Terrione .... » nel Liber anniversariorum 
Basilicae Vaticane. Cfr. Necrologi... cit., 1, p. 246. 

ss Cfr. cap. 129, 130, 131. 

Proemio: (•) tutto di mano A. 
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Vinee posite in Pratis et Montemalo. In primis 

[ 1 ] - Paulus Mancini dictus d' Aretio 1 de regione Pontis 
in contrata Sanctorum Celçi et Iuliani 2 tenet quatuor petias 3 

vinearum, plus vel minus, positas in costis Montis Mali inter 
hos fìnes: ab uno latere tenet ecclesia Sancti Apolenarii,4 ab ailio 
Iannutius fratris Iohannis Palgiarii, ab alio dictum hospitale, de 
quibus tenetur redere annuatim in festo sancte Marie memis 
agusti 5 per quamlibet petiam s . .VIII. et d .. V. provesinorum,6 

qui capiunt in summa s. XXXIII. et d .. VIII. et pro consensu 
s . . V. per petiam (•), ut patet manu Angeli Petri Blasii notarii (b) . 

[2] - Iacobus (•) Amatricii de Pistorio (b) habitator a Sancto 
Celso a domo de Castellino (e) tenet tres peçias vinearum posi
tarum in pratis Montis Mali, iuxta vineas Pauli de Aretio iure 
<lieti hospitalis, ut patet manu Andree Cambii (d) notarii, 
de quibus tenetur respondere omni anno in festo sancti Angeli 
de mense septembris 7 s .. XX. Fide iussit pro eo Paulus Mancini 
de Aretio (0

). 

[2 bis] - Matheus Sicpetri pelliparius (") de regione Vinee 
Thedemarij 8 tenet tres petias vinee iuxta dictum Paulum (b) 

Cap. 1: (•) per petiam scritto fuori margine destro; (b) tutto il capitolo 
è di mano E. 

Cap. 2: (•) solvit segnato nel margine sinistro; (b) Iacobus ... Pistorio 
su rasura; (e) a domo de Castellino soprascritto; (d) questo cognome si trova 
scritto anche Canbii (0 ) tutto il capitolo è di mano F.